
ROTA 1 - TOCHA
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Tocha

 Escoural
Inácios
Pereirões
Lagoa dos Bois

2,45 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

2,45 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

2,60 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

1,45 €
1,05 €
1,05 €
1,05 €

Caetanas 2,60 € 2,60 € 2,60 € 1,05 €

Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Tocha

Sanguinheira de Baixo
Pedras Ásperas
Freches

2,35 €
2,35 €
2,45 €

2,35 €
2,35 €
2,45 €

2,45 €
2,35 €
2,45 €

1,90 €
2,15 €
1,45 €

Taipinas
Recachos
Feitoso

2,25 €

2,25 €

2,45 €

2,25 €
2,25 €
2,45 €

2,35 €
2,25 €
2,35 €

2,25 €
2,25 €
1,45 €

Cantos da Fervença 2,45 € 2,45 € 2,45 € 1,45 €

ROTA 2 - SANGUINHEIRA

ROTA 3 - S. CAETANO
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Febres

Sardão 2,35 € 2,35 € 2,35 € 1,90 €

Pisão 2,35 € 2,45 € 2,45 € 2,15 €

ROTA 4 - FEBRES
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Febres

Sanguinheira 2,25 € 2,35 € 2,35 € 1,45 € 

Balsas
Corgos
Sobreirinho

2,25 €
2,45 €
2,35 €

2,25 €
2,35 €
2,25 €

2,25 €
2,25 €
2,35 €

1,05 €
1,90 €
1,05 €

Arrancada
Lagoas
Pedreira

2,15 €

2,15 €

2,15 €

2,15 €
2,15 €
1,90 €

2,15 €
2,15 €
2,15 €

1,05 €
1,05 €
1,05 €

Chorosa 2,35 € 2,35 € 2,35 € 1,05 €

Cabeços 2,25 € 2,25 € 2,25 € 1,05 €

Serredade 2,25 € 2,25 € 2,35 € 1,05 €

ROTA 5 - UF COVÕES E CAMARNEIRA
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Covões

Monte Arcado
Quinta da Alegria
Quinta do Cedro
Penedos
Espinheira

2,45 €
2,25 €
2,45 €
2,80 €
2,60 €

2,45 €
2,25 €
2,35 €
2,80 €
2,60 €

2,45 €
2,25 €
2,35 €
2,80 €
2,60 €

1,05 €
1,45 €
1,90 €
1,90 €
1,45 €

Quinta dos Troviscais 2,80 € 2,80 € 2,80 € 1,90 €

Malhada
Picoto
Carvalheira

2,60 €
2,60 €
2,15 €

2,60 €
2,60 €
2,15 €

2,60 €
2,80 €
2,15 €

1,90 €
1,05 €
1,45 €

Montouro 2,60 € 2,60 € 2,60 € 1,45 €

ROTA 6 - UF SEPINS E BOLHO
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Sepins

 Escapães
Areias
Chão de Baixo
Espinheiro

2,25 €
2,25 €
1,90 €
2,25 €

2,25 €
2,25 €
1,90 €
2,35 €

2,25 €
2,25 €
1,90 €
2,25 €

1,05 €
2,35 €
2,45 €
1,05 €

Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Febres

Vale
Cabeço Redondo
Quinta

2,45 €
2,80 €
1,90 €

2,45 €
2,45 €
1,90 €

2,45 €
2,45 €
2,35 €

2,15 €
2,15 €
2,35 €

ROTA 7 - UF VILAMAR E CORTICEIRO DE CIMA 

Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Ançã

Vale de Água 2,25 € 2,25 € 2,15 € 1,90 €

ROTA 8 - UF PORTUNHOS E OUTIL

ROTA 9 - ANÇÃ
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Ançã

Ameixoeira 2,35 € 2,35 € 2,35 € 1,90 €

ROTA 10 - CADIMA
Câmara M. Cantanhede
 

Mercado MunicipalPARTIDA* Terminal Rodoviario Extensão Saúde Cadima

Coelheiros
Coutada
Azenha
Quintã
Pontes

2,15 €
1,90 €
2,15 €
1,90 €
1,90 €

2,15 €
1,90 €
2,15 €
1,90 €
1,90 €

2,15 €
2,15 €
2,25 €
2,15 €
2,15 €

1,45 €
1,45 €
1,45 €
1,05 €
1,05 €

Rodelo 1,45 € 1,90 € 1,90 € 1,05 €

No período não escolar todos os lugares que não tenham cobertura de serviço de transporte público regular 
podem efetuar reservas de SIT FLEXI 

Todos os habitantes dos lugares que não tenham transporte público a meio do dia para regressar a casa, 
poderão realizar reservas através do SIT FLEXI 

*A hora da partida será comunicada na altura da reserva.
A chegada a Cantanhede será às 9h00 ou às 13h30.

Os valores apresentados dizem respeito apenas a uma viagem

                     Cantanhede


